Избирательная комиссия

Березовского городского округа

Созыв 2010 – 2015 г.г.

РЕШЕНИЕ № 40/8
652420, г. Березовский                                                                                                                                     т. 8 (38445) 5-83-50

пр. Ленина, 22, каб. 13                                                                                                                                     11.08.2015 г.

«Об утверждении  протоколов жеребьевки по определению дат и времени выхода в эфир  и распределению печатной площади на бесплатной основе предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета народных  депутатов Березовского городского округа пятого созыва по одномандатному избирательному округу №6»
В соответствии со ст. 46, 47 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области»

Избирательная комиссия Березовского городского округа
РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол жеребьевки по определению дат и времени выхода в эфир на бесплатной основе предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета народных  депутатов Березовского городского округа пятого созыва по одномандатному избирательному округу №6 на АУ ТРК «12 Канал» по итогам жеребьевки, проведенной 11 августа 2015 года  с участием работников  АУ ТРК «12 Канал» и представителем Избирательной комиссией Березовского городского округа,  согласно приложению №1.
2. Утвердить протокол  жеребьевки по определению дат и номера газеты при распределении печатной площади на бесплатной основе предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета народных  депутатов Березовского городского округа пятого созыва по одномандатному избирательному округу №6 МУП «Редакция газеты «Мой город» по итогам жеребьевки, проведенной 11 августа 2015 годас участием работников  МУП «Редакция газеты «Мой город» и представителем Избирательной комиссией Березовского городского округа,  согласно приложению №2.
3. Разместить данное решение в газете «Мой город» и на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель
Избирательной комиссии

Березовского городского округа                                                   Л.А. Лещинская
Секретарь

Избирательной комиссии

Березовского городского округа
                                              М.А.Малютина
                                  Приложение №1
к Решению Избирательной комиссии
Березовского городского округа

от 11.08.2015 №40/8

Протокол

жеребьевки по определению дат и времени выхода в эфир на бесплатной основе предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов по одномандатному избирательному округу №6 на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов Березовского городского округа пятого созыва на канале АУ ТРК «12канал» от 11.08.2015

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
	Дата и время выхода в эфир иных агитационных материалов

	1.
	Шеленков Валерий Анатольевич
	17.08.2015 - 07:15- 07:45, 19:45 – 19:55;

19.08.2015 - 07:15- 07:45, 19:45 – 19:55;

20.08.2015 - 07:15- 07:45, 19:45 – 19:55;

21.08.2015 - 07:15- 07:45, 19:45 – 19:55;

24.08.2015 - 07:15- 07:45, 19:45 – 19:55;

25.08.2015 - 07:15- 07:45, 19:45 – 19:55;

27.08.2015 - 07:15- 07:45, 19:45 – 19:55;

28.08.2015 - 07:15- 07:45, 19:45 – 19:55;

01.09.2015 - 07:15- 07:45, 19:45 – 19:55;

03.09.2015 - 07:15- 07:45, 19:45 – 19:55;

04.09.2015 - 07:15- 07:45, 19:45 – 19:55;

07.09.2015 - 07:15- 07:45, 19:45 – 19:55;

08.09.2015 - 07:15- 07:45, 19:45 – 19:55;

10.09.2015 - 07:15- 07:45, 19:45 – 19:55;

11.09.2015 - 07:15- 07:45, 19:45 – 19:55.

Приложение №2

к Решению Избирательной комиссии

Березовского городского округа

от 11.08.2015 №40/8
Протокол

жеребьевки по распределению между кандидатами, зарегистрированными по одномандатному избирательному округу №6 на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов Березовского городского округа пятого созыва бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов

в муниципальном печатном издании газета «Мой город» от 11.08.2015
	№п/п
	Фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата
	Дата публикации предвыборных агитационных материалов

	1.
	Шеленков Валерий Анатольевич
	21.08.2015 –1/2 полосы;

28.08.2015 – 1/2 полосы;

04.09.2015 – 1/2 полосы;

11.09.2015 – 1/2 полосы.